様式第１号(第２条関係)

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

  年   月   日

ひたちなか市長  殿

  本  籍

受 付 印  住  所 ひたちなか市

 氏  名

 電  話

申

請

者

世 帯 主

との関係
本人 ・ 本人以外（        ）

  次のとおり市営墓地を使用したいので，許可されたく申請します。

墓地の名称 ひたちなか市営       墓地・霊園

種別，番号 第    種 第    区 第    号

面 積      平方メートル

添付 書類

１ 申請者の住民票の写し(本籍の記載のあるもの)

２ 遺骨の所持を証する書類

 ①「埋，火葬許可証の写し」又は「埋蔵，収蔵(納骨)証明書」(市所定の

用紙)

 ②遺骨と申請者の関係を明らかにする戸籍関係書類

  上記墓地の使用を許可してよろしいか。

市 長 副市長 部 長 副部長 課 長 課長補佐 係 長 係

起 案 日     年  月  日 許 可 日      年  月  日

決 裁 日     年  月  日 許可番号      第     号

専決